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Poznan, dnia 02.11.2017r.
Dz. 7. P. 35/13/17

Uczestnicy postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawe¢ opakowan na potrzeby Centralnej Sterylizatorni i Dezynfektorni

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKAC]I ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

W zwigzku z zapytaniami dotyczacymi specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia zlozonymi przez Wykonawcow,
Zamawiajacy, Ginekologiczno - Polozniczy Szpital Kliniczny Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, na
podstawie art. 38 ust.1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r — Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017t. poz. 1579)
udziela wyjasnient:

Pytania z dnia 27 .10.2017r.

Pakiet 1 poz. 2-4:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu, co pozwoli na zlozenie bardziej konkurencyjnej cenowo oferty?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody, zgodnie z SIWZ.

Pakiet 1 poz. 2.1:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie tasmy o szerokosci min. 1,9 cm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody, zgodnie z SIWZ.

Pakiet 2 poz. 1:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie produktu, ktéry posiada informacje o kierunku otwierania od strony papieru i od strony folii, co jest
ulatwieniem dla uzytkownika? Przy otwieraniu obojetnie jak chwyci opakowanie, to kierunek otwierania bedzie widoczny.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody, zgodnie z SIWZ.

Pakiet 2 poz. 1:

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania rekawéw oznakowanych znakiem CE réwniez na samym wyrobie, na papierze od strony laminatu w
obrebie zgrzewu fabrycznego, co jest zgodne z ustawg o wyrobach medycznych?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody, zgodnie z SIWZ.

Pakiet 2 poz. 1:

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania rekawéw ze wskaznikami procesu sterylizacji opisanym kolorem po procesie sterylizacji?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody, zgodnie z SIWZ.

Pakiet 2 poz. 1:

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania rekawéw z oznaczeniem normy ISO 11607 -1, 2 oraz EN 868-5?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza oznaczenia normy ISO 11607 -1, 2 oraz EN 868-5.

Pakiet 4:

Czy Zamawiajacy wymaga, aby foliowe torebki posterylizacyjne byly zarejestrowane jako wyréb medyczny?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.
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Pytanie dot. projektu umowy:

1.

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy beda uwazane dni od poniedziatku do piatku, za wyjatkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedz:
Tak.

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby w § 9 ust. 1 lit. b) i ¢) wzora umowy wyrazenie ,,70% wartosci brutto umowy okreslonej w § 4 ust. 1” zostalo zastapione
wyrazeniem ,,70% nizegrealizowanej wartosci brutto umowy’?

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z dotaczonym do specyfikacji wzorem umowy .

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ aby w § 10 ust. 2 wzoru umowy zostalo dodane zdanie o nastepujacej (lub podobnej) tresci: ,,Przed odstqpieniem od nmowy
na podstawie § 10 ust. 2 lit. b) Zamawiajacy pisemnie wezwie Wykonawee do nalegytego wykonywania nmowy.”’?

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z dotaczonym do specyfikacji wzorem umowy .

Z-ca Dyrektora ds. Technicznych
inz. Czestaw Walkowiak
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